luta dedudta & excepta) plene & integre Ibluta fuerit,

N a Ad

lOO

Ann. D. Ad quam quidem Solutionem , bene & fideliter fic ut vrxfa-

1515. tur faciendam, Audoritate noftra qua fupra,per eundem Iratta-

Hai. 8. tum aftrinxerunt & obligaverunt pra'fato Rep j^^iglianos^Hxre-

des &: SuccelTores noftros, Regna, Patrias, Tcrras, Dominia, ac

Bona quascunque prxfcntia & futura, ac fingulos Subditos noltios

& eorum Bona ubicunque reperta, r j v
Et infuper

,
pro omnium & fingulorum Prasmifforum tideliori

Solutione & firmiori Oblervantia , fub Modo, Forma, Locis, «
Terminis prKdidis facienda & perimplenda , aftrmxerunt &: obii-

gaverunt, per eundem Tradtatum , Nos, Hxredes & Succellores

noftros, eidem Eegi Avgli^, Ha:redibus & Succenonbus luis,lub

Poenis Camerx Apoftolicx, & per Ohli^ationem de ^'J'^

Promittentes infuper & per eundem Tradatum nos obligantes

quod
,
pro firmiori folutione untus miHonis Corotiaruin Auri de

Sok pr^diSiarmn , & cujuflibct partis five particulcc ejufdem ,
iic

ut prxfertur facienda (dida fumma quintjmginta ?ni.'ium Franco-

rum., ut prxmittitur dedufta & excepta) quod ncs Imiiliter, per

Literas noftras Patentes , Mnnu noftra iiibfcriptas & Magno 61-

gillo noftro figillatas, bona Fide & iu Verbo Regio, pioniittere-

mus, aftringeremus, & obligaremus prxfato V-egi Anglite, Hxre-

dibus & SucceflToribusfuis, Nos, Hxredes &; Succcflores no-

ftros, Rcgnum, Patrias, Terras, & Dominia noftra quxcunque,

ac Bona noftra pnvfentia & futura , fingulolque Subduos noltros

& eorum Bona ubicunque fuerin: reperta,, prout in diao Traaa-

tu dc data pr.edida plenius & clarius continetur , ad quem nos

referimus , & hk de Verbo in Vcrbum pro mferto haberi volu-

mus,
Nos igitur Francifcus, Dei gratia , Francorum Jiex antedidtus

omnia & fingula Prxmiira Obligationes,Aftri(51:iones & alia qux-

cunque per diftos Oratores noftros Audtoritate & Mandaio no-

ftris Adta, Fadta, aut Gefta, Rata, Grata & Firma habentes &
haberi volentes,di6tum Tradatum & omnia & fingula in eodem

contenta & fpecificata per Prcefentes Ratifficamus & Approbamusj

Suppientes omnes & fingulos tam Juris quam Fa£ti defedlus fi qui

fortafse intervenerint,

Ac
, pro firmiori Solutione dictae Summae umus miliowsJive

dcci
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ntum milium Coronarum Auri praEdiftarum & cujuflibet

ejufdem fummje partis five Particulx , Locis , Terminis , Modo-
que, & Forma prxdidtis fecienda {

prxfeta fumma quinqiiagmta

miliujn Trancorum per Celebris Memorix Regem Ludovicum foluta,

deduda & defalcaia, & pariter alia fumma quinquaginta mihum
Francorum Valoris priediiti primo die pra^fentis Menfis Maii in

ViUa Calefiae per Nos aut Deputatum noltrum etiam foluta (fi &
quatenus foluta fuerit) fimiliter dedufta & defalcata) & cafu quo

ante datam Pracfentium foluta non fuerit,promittimus eam folvere

aut folvi facere in dida Villa Califix , primo die menfis Junii

proxime futuri,

Pro cujus etiam fummx fideli Solutione tunc & ibidem facien-

da, fi foluta non fuerit
,
prnefato Regi Angliig , Haeredibus & SuC-

cefforibus fuis, aftnngimus & obligamus per Praefentes, nos bona
Fide & in Verbo Regio , Hxredesque & Succeftbres noftros

,

Regnum, Patrias, Terras , & Dominia noftra qua^cunque , ac

Bona noftra prxlentia & futura quxcunque , fingulofque Subditos

noftros & eorum Bona ubicunque fuerint reperta

:

* Ac infuper
,
pro fimiiori Solutione fummae refiantis jam di-

ili unitis mi/isnis, Modo & Forma Locisque & Terminis ut prae-

dicitur fideliter facienda , aftringimus etiam & obligamus nos per

Prxfentes , Haeredes & SuccelTores noftros ,
prxnominato Regi

Atigi^ , Haeredib js & Succeflbribus fuis , fub Poenis Camerae

Apoftolicas , & per Ohligationem de Nifi ; Renunciantes in hac

pane exprefse & in vim Padi omni Privilegio , Cautelx , Juris

ceneficio, Exceptioni non numeratae pecunise , fimulati Contra-

^us non lic fadi aut celebrati , doli mali , ac omnibus & fingulis

Exceptionibus & Deienfionibus tam Juris quam Fadi, quibus ef*

fedus Pr^efenrium polTet quomodolibet impediri.

In cujus rei Teltimonium praefentibus Literis Manu noftra fig-

natis Sigillum noftrum duximus apponendum.
Datum apud Montem Argum , die odava Menfis Maii, Anno

Domini millefimo,quiDgentefimo, decimo quinto, Et Regni no-

ftri prirao.

Suhter Tlicam,

Sufer Plicam,

Ann.D,

An.j.
H. 8.

Ex Au-
togr.

Francoys.

Per Regem.

De Neufvill e.

Suh Sigillo Magn» certe alha a dup/ici cauda pergametue fen-
dente.

Infirumentum Stimmiff.onh fro una Alillione folvenda,

" K Ntlwnius de Tijeuda , Miferatione divina , Rcgenfs Epifcopus

,

-^ univerfis & fingulis prxfentibus & futuris, prvleiites Literas

infpeduris, Salutem in eo qui eft omnium vera Salus.

NoTUM Facimus quod,
Arjia Domini tml/efmo

,
quingentefitno , decimo quinto , Indidione

Tertia , Menfis vero Maii die odava , Pontificatiis Sandtillimi in

Chrifto Pitris & Domini noftri Domini I.eo»;>,divina Providen-

tia, FapiB Decimi Anno tertio,

In noftra & Notariorum Publicorum per nos in Adorum Scri-

bas ad Infrolcripta alVumptorum Teftiumque infrafcriptorum ad

ha:c vocatorum Prxfcntia,

Sereniffimus & Chriftianitlimus Princeps ac Dominus nofter

Dominus Francfus, Dei gratia, Francarum Rex
,

Apud Montem Argum & in Caftro ejufdem Loci Dieecefis Se-

nonenfis , Loco & Territorio ad ea qus fequuntur peragenda per

Loci Ordinarium nobis accommodato , ut ex Literis fuper hoc
confedis conftat (quarumTenor inferius inferitur) perlonaliter ^f»-

**,

exiftens,

Et fua Benignitate & fpontanea voluntate fuppofuit & fubmifit

Se Nobis Anthojiia Epifcopo antediSio , noftraeque ac Curise Cau-
farum Camers Apoftolicae Jurisdidioni Cohertioni , & mero Exa-
mini, Ipfamque noftram & Camerae Apoftolicse praedidae Juris-

didionem in eum & locum praedidum quoad Infraferipta proro-
gavit,

Ac tunc & ibidem coram Nobis Antbonio ^//fO/>o, Judice Cc
in ea parte competente, antedido Loco pro Tribunali Sedente,
Prxfatus Chriftianiffimus Princeps Dominus Francijcus Francorurn

Rex, libere, fpontfe & ex ejus cena fcientia , Recognovit & con-
feffus fuit, palam, publice & exprelse, Se, Hseredefque & Suc-
ceflores fuos

, per Contradum , Conventionem & Padum vali-

dum & foIemne,debere IUuftriflimo Principi Hf»r;Vo , eadera gra-

tia, Ang/ite liegi, ejufque Hxredibus & Succelloribus, fummam
Unius Mi/ionis five Decies Centum Miiium Coronarum Auri de Sole

Valoris Curfum habentis in Francia,ex certis Caufis in quibufdam
Litteris Obligatoriis , de dato Seftimi Diei Menfis Augufti ultime

prxteriti
, per Oratores Clarse Memoriae Ludovici Regis Francorum

Domini & Soceri fuper nuper deffundi ( cujus anims propitie-

tur Altiflimus) ad hoc fufficienter audorifatos conclufis & fedis,
ac prasfato Regi Ang/ite traditis & deliberatis, necnon ex aliis Li-
teris GUiinta Die Menfis Apn/is ultime praeteriti , per Oratores

fuos ad hoc fufficientem Poteftatem habentes confedis , & jam-
dido Regi Ang/ia traditis,& per ipfum Chriftianiffimum Regem,
Die Odavif prafetitis Menfis Maii

,
per Lireras fuas Patentes , Ma-

nu fua fubfcriptas & Magno Sigillo fuo figillatas,Ratifficatis, Ap-
probatis & Emologatis, quarum Literarum Obligatoriarum Te-
nores hic pro expreffis haberi voluerit & ad lllas fe retulit

,

Excepiis tamen & Defalcatis de dida fumma Vnius Miilionis

five Decies Cetitum Mihum Coronarum Auri Centurn Mille Fran-

cis,unoquoque Franco Valoris * viginri SolidorumTuronenlium,
cujus quidem fummae Media Pars qux eft ^uinquaginta mi/ium

Francorum fuit foluta per Celebris Memoriae jam didum Ludovi-
cum nuper Francorum Regem dido Regi Ang/i^e in Villa Califix